

単 価 合 意 書

令和7年年8月27日に契約した令和7年度下新川海岸ブロック製作その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年09月09日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局黒部河川事務所長

志野 直紀

受注者 住所 富山県黒部市宇奈月温泉633番地1

氏名 大高建設株式会社

代表取締役社長 大橋 聡司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防						
		式	1		78,213,200	
海域堤本体工						
		式	1		77,119,305	
海岸コンクリートブロック工						
		式	1		77,119,305	
海岸コンクリートブロック製作	異形ブロック24t(実質量24.213 t)					
		個	30	373,643	11,209,290	
海岸コンクリートブロック製作	異形ブロック32t(実質量32.264 t)					
		個	61	484,875	29,577,375	
海岸コンクリートブロック製作	異形ブロック40t(実質量40.316 t)					
		個	60	605,544	36,332,640	
仮設工						
		式	1		1,093,895	
作業ヤード整備工						
		式	1		46,170	
ヤード造成						
		式	1		46,170	
除雪工						
		式	1		1,047,725	
現場除雪						
		式	1		1,047,725	
直接工事費						
		式	1		78,213,200	
共通仮設費						
		式	1		9,046,054	
共通仮設費						
		式	1		3,227,003	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		2,429,873	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		2,429,873	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		797,130	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,819,051	
純工事費						
		式	1		87,259,254	
現場管理費						
		式	1		20,461,512	
工事原価						
		式	1		107,720,766	
一般管理費等						
		式	1		18,079,234	
工事価格						
		式	1		125,800,000	
消費税相当額						
		式	1		12,580,000	
工事費計						
		式	1		138,380,000	